GERARDUS, sive GERALDUS Monachus *S. Blasii*, teste Anonymo Mellicensi c. 116. *inter alia* Commentum super *Dialecticam scripsit: praeterea, satis utilium* Collectas sententiarum.

GERARDUS *de Bononia*, Doctor Parisiensis Carmelitarum Prior Generalis obiit Avonione An. 1317. Praeter sermones de tempore et de Sanctis, Quodlibeta, Quaestiones Ordinarias, et Commentarium in IV. libro Sententiarum, summam quoque Theolo-

a) Ughellus tom. 4 Italiae sacrae p. 758. Philippus Elsius encomiastico Augustiniano p. 241.

giae dare voluit, sed quam morte praeventus imperfectam reliquit. Vide Trithemium c. 549. Nec plura Alegrius p. 280.

GERARDUS *Bredanus*, ex Brabantia, Carthusianus An. 1474. defunctus, cujus scripta sunt: tractatus in *Psalmum LXVII. Excursat DEUS: et versibus Vita Christi* ac de sancto Ejus Sacramento. Vide Theodorum Petraeum pag. 164. sq.

GERARDUS H. et III. Episcopi *Cadurcenses*. Vide supra GERALDUS.

GERARDI Abbatis *Broniensis* Sec. X. vita scripta ab Anonymo Monacho ad Abbatem Gonterum, edita et interpolata a Surio 3. Octobr.

GERARDUS nec Cremonensis a) nec Sauletanus. b) nec Fulginas, c) sed *Carmoenensis* ex Carmona d) Baeticae sive Andalusiae Hispaniae, Toleti e) vixit, diemque obiit An. 1184. aetat. 73. peritia Matheseos et artis Medicae, litterarumque Orientalium, celebris imprimis, unde in Hispania Orientali honestus ei locus datus est a Paulo Colomesio pag. 244. seq. Ex Arabico hic Gerardus quem *Arabismi gnarissimum* Vopiscus Fortunatus Plempius ad Avicennam fatetur, Latine vertit Canonem *Avicennae* libris V. Canticaeque et de viribus cordis: de removendis nocumentis in regimine Sanitatis, et de syropo acetoso: Venet. 1544. 1553. Basileae apud Hervag. 1555. fol. Venet. 1608. fol. 2. Vol. ex Andreae Alpagi, Bellunensis castigatione, notisque Joan. Costaei et Pauli Mongii, et Canonis liber primus et secundus ex Plempii recognitione, Lovan. 1658. fol.

*Aboali* Principis, sive *Abuali*, filii Davidis, Aegyptii, Compendium Rasis.

Librum *Abubecri Rasis*, qui dicitur *Almansorius*, practicam et antidotarium, nec

a) Ita post multos alios Franciscus Arisius nuper in Cremona litterata p. 269. seq.

b) Ita Gesnerus in Bibliotheca, Guido Bonatus, cum Volaterrano, Leandro Alberto etc.

c) Ita Trithemius apud Nicol. Antonium tom. 2. Bibl. vet. Hisp. p. 265.

d) Nicolaus Antonius l. c. Diarium eruditorum Italiae tom. X. p. 286. et tom. XV. p. 20. sq. ubi inter alia p. 211. sq. *Gerardi* nomen nec apud Hispanos in frequentatum fuisse ostenditur.